
                                                                                          Cvikov 30.6.2014 

 

Zápis ze schůze OSST Česká Lípa dne 27.6.2014. 

 

Přítomni : dle prezenční listiny 

 

Hosté : p.Veselka – předseda KSST Liberec 

 

1/ Krajské soutěže: Na valné hromadě kraje bylo odhlasováno pro všechny krajské soutěže, 

že hrací termín bude pouze sobota a to od 10.00 a 16.00 hodin. Ve všech soutěžích se bude 

hrát pouze do 10. bodu. Vzhledem k tomu, že se jedná o rozhodnutí již pro tuto sezonu a 

některé oddíly se střídají v herně s dalšími sporty, které mají též již dohodnuté termíny je 

možné zažádat o výjimku v hrací době, jinak by některá družstva nemohla soutěž vůbec 

odehrát. Případné žádosti posílejte na předsedu STK – p.Varcla a kopie na předsedu KS 

STLK – p. Veselku. POZOR – dnešní den je poslední pro přihlášení družstev jak do 

krajských tak do okresních soutěží. 

2/ Nově existuje v registru tzv. registrace ostatních členů. U těchto členů není nutné 

vkládat foto a poplatek za registraci je 30,-Kč. Za každého takto registrovaného člena 

dostane oddíl 60,- Kč. Tento člen však nemůže odehrát žádný zápas. V případě, že měl 

zájem hrát musí se provést řádná přeregistrace. 

3/ OP1 + OP2. Od letošní sezony mohou OP1 i OP 2 hrát pouze registrovaní hráči. 

Výsledky zápasů v obou soutěžích se budou zadávat do STISU a ten nepustí ve výsledcích 

neregistrovaného hráče. Proto je nutné během prázdnin zaregistrovat všechny hráče, které 

budete dávat na soupisky. Soupisky družstev musí odpovídat soutěžnímu řádu a je třeba je 

odevzdat nejpozději do konce měsíce srpna 2014. 

4/ Míčky pro letošní sezonu se nemění. 

5/ KSST zpracovává historii stolního tenisu našeho kraje a žádá oddíly, pokud mají nějaké 

kroniky, fotografie či jiný materiál k zapůjčení a oskenování ať pomohou zpracovat co 

nejpodrobnější dokumentaci. 

6/ V některých oddílech mají problém s počítačem a zadávání všech potřebných údajů a 

informací. Nově existuje možnost tzv. hostujícího funkcionáře. Pokud potřebujete pomoc 

nebo poradit ve všech těchto věcech svou pomoc vám nabízí pan Milata. Telefon 606353481 

nebo e-mail : milata@diamo.cz. Je ochoten tuto funkci hostujícího funkcionáře pro oddíly 

provést. 

7/ Na základě informace ze schůze o účasti v OP1 a OP2 chybí zatím tyto přihlášky : OP1 – 

Loko Č.Lípa D, TJ K.Šenov B, TJ Zákupy A 

                  OP2 – TJ K.Šenov C, Loko Č.Lípa E. Pokud má někdo ještě zájem a chuť si 

v příští sezoně zahrát může se přihlásit. Po 6.7.2014 nebudu již žádné přihlášky přijímat. 

 

 

                               Přeji všem hezkou dovolenou. 

 

                                                                V. Macela – předseda OSST- C.L. 

mailto:milata@diamo.cz

